segundo os termos constantes do Processo Administrativo nº 3200.88085/2025. 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO; 

MODO DE DISPUTA: ABERTO; 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO; 

REGIME DE EXECUÇÃO: INDIRETA EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO. 

VALOR MÁXIMO ESTIMADO DOS SERVIÇOS: R$ 10.578.312,15 (dez milhões, 
quinhentos e setenta e oito mil, trezentos e doze reais e quinze centavos).  

Data e horário da sessão: 17/12/2025 às 09:00 horas (horário de Brasília/DF) 

Data e horário final para envio de Proposta: 17/12/2025 às 08:59 horas (horário de 
Brasília/DF) 

LOCAL: Endereço eletrônico: http://www.comprasnet.gov.br/